generalibus umversalibusque Conciliis editis, specialibus vel generalibus 

constitutionibus vel ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque 

contrariis quibuscumque. Nemini autem has lutteras Nostras dismem

brationis, suppressionis, assignationis, statuti, derogationis, mandati et 

voluntatis Nostrae infringere vel eis contraire liceat. Si quis autem hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo secundo, die prima mensis Augusti, Pontificatus Nostri anno 

undecimo. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol XLVI, n. 27. - M. RiggL 

Fr . A N D R E A S C A R D . F R Ü H W I R T H Fr. R . C . C A R D . R O S S I 

Cancellarius S. R. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 
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EPISTOLAE 

I 

AD E. P. D. EMMANUELEM CAELESTINUM SUHARD, ARCHIEPISCOPUM RHE-

• MENSEM, XIV EXEUNTE SAECULO AB OBITU S. REMIGLT. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Nobilis-

simus ardor, quo te duce isti fideles flagrant incensi, ad memoriam sancti 

Remigii, tui celeberrimi decessoris, celebrandam, quartodecimo exeunte 

saeculo ab eius e vita discessu, vestrae simul ac Nostrae in eum venera

tioni plane optimeque respondet. Non potest enim non esse utrisque periu-

cundum singulares haberi honores splendido illi Ecclesiae ornamento, atque 

gentis Francorum apostolo, cuius quidem meritis praeclarum tribuit laudis 

pietatisque testimonium non modo grata aequalium benevolentia, sed 

perennis quoque admiratio posteritatis, quae in eius honorem tot tamque 

augusta templa aedificavit. Nonne sanctissimus ille vir, divino quodam 

consilio, datus regioni vestrae fuisse videtur, ut maximis rebus ad Eccle

siae civilisque societatis bonum, difficillimis sane temporibus, veluti fidus 

divinae voluntatis administer operam daret? Ipso enim Remigio per septua

ginta quattuor annos assiduo Rhemensi Praesule, plures in Gallia barba

rorum gentes ad catholicam fidem humanioremque cultum deductae sunt; 

ipso pariter auspice eodemque ministro, perinsignis Erancorum rex Olo-

doveus salutari « regenerationis lavacro » ablutus fuit, ac tota simul Gallia, 

per hoc baptisma quodammodo renovata, «primogenita Ecclesiae filia»